Суд №2 города Уральск Западно-Казахстанской области Судье Ниязову Т.К.
Западно-Казахстанская область, 090000 г. Уральск, Карева 51.
070203@sud.kz
8-7112-50-35-15
От Истца: М. О. К.
ИИН: .
Жамбыская область, С. район, город Ж., 5 мкр., дом 10, кв. 15.
+7 778 ....
Представитель по доверенности: Адвокат Саржанов Галымжан
Адвокатская контора «Закон и Право»
БИН 201240021767
г. Алматы, пр. Абылай Хана, д. 79, офис 304.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+7 708 578 57 58; + 7 727 971 78 58.

Заявление
о направлении исполнительного листа региональную палату частных судебных исполнителей по территориальности

В Вашем производстве имелась гражданское дело №2711-24-00-2/6663 по иску М. О.К. (далее – Истец) к Потребительский кооператив граждан «R.O.I» (далее – Ответчик) о расторжении брака. По указанному гражданскому делу вынесено решение, которое вступило в законную силу.
Согласно ст.241 ГПК РК решение в порядке, установленном настоящим Кодексом, обращается к исполнению после вступления его в законную силу, кроме случаев немедленного исполнения. После вступления в законную силу решения суда выписывается исполнительный лист.
В пункте 5 указано, что исполнительный документ выдается взыскателю либо по его заявлению направляется судом для исполнения в соответствующий орган юстиции либо в региональную палату частных судебных исполнителей по территориальности.
На основании вышеизложенного и руководствуясь 47, 241 ГПК РК,

Прошу Суд:

· Направить исполнительный лист по по гражданскому делу №2711-24-00-2/6663 в Региональную палату частных судебных исполнителей.

С уважением,
Адвокат:
     				     Саржанов Г.Т.